«Juxta Decret. SSmi. Dñi. Ntri. Pii IX. felicis record. Solemnitas Nativit. S. Joannis Baptistae transfert. ad. Dom. proxime seq. fest. dup. 1 cl. non imped. cum unic Miss. solem. more votivo de eodem fest. quae in Cathed. dicat. post Nonam, dicta solem. de die hora consueta. In Eccl. parochialib. et aliis minor. dicat. una tant. Miss. solemnis de Nativitate S. Joan. *more votivo*... Haec Miss. tam in Cathed. quam in Parochiis est votiva pro concursu populi, et dicit. sicut in die, sine com. fest. cur. bene vero de Dom. cum Cr. Praef. Trinit. et U. E. Dom. in Ecclesiis Parochialib. et aliis: in Cathed. V. E. S. Joan.»

Sigüenza.—Imprenta y Librería de Manuel Pita, Mayor, 8 y 41